- 1 -

陕服教发〔2021〕91 号

关于公布我校 2021年课堂教学创新大

赛获奖教师的通知

各教学单位：

根据学校《关于开展 2021 年课堂教学创新大赛的通知》

（陕服教发〔2021〕68 号）精神，学校组织开展了 2021 年

课堂教学创新大赛活动，在各教学单位比赛的基础上，推荐

优胜者参加学校课堂教学创新大赛决赛，经学校组织评委现

场打分，现将决赛名次公布如下：

特等奖：

信息工程学院：杨婷

教育学院：祖灵珊

- 2 -

一等奖：

艺术设计学院： 刘萍萍

健康学院：石钰

经济管理学院：杨娟

马克思主义学院：王雨笛

二等奖：

信息工程学院：张艳玲

服装学院：赵梅梅

教育学院：李卓

基础部：王伟

优秀奖：

艺术设计学院：张瑞雪

体育部：蒋坤

服装学院：晁雨晨

经济管理学院：赵迪

交通学院：赵晓芳

优秀组织奖：

艺术设计学院

经济管理学院

教学研究科

经学校研究决定给获奖者予以表彰奖励，同时推荐杨

婷、祖灵珊、刘萍萍、杨娟参加陕西省第四届高校课堂教学

- 3 -

创新大赛。希望广大教师向获奖者学习，积极投入课堂教学

改革与创新实践，创新教学理念、教学内容、教学方法、教

学手段和教学评价，实现课堂教学由“以教为中心”向“以

学为中心”转变，进一步提高教学水平和质量，为学校发展

做出贡献。

陕西服装工程学院教务处

2021 年 11 月 8 日

陕西服装工程学院教务处 2021年 11月 8日印发

	各教学单位：